
Uchwała Nr XXXII/202/2005 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 27 kwietnia 2005 r. 

   

 

w sprawie : zmian w budżecie gminy Pabianice na 2005 r. 

 

 

 

 

 

              

                     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 54 ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym ( t.j.Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm.  2002 r. Nr 23,  poz. 

220,  Nr 62, poz. 558,  Nr 113,  poz. 984,  Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 

80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) oraz art.111 

ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2003 r. 

Nr 15, poz. 148,  zm.  Nr 45,  poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166,  poz. 1611 i 

Nr 189,  poz. 1851, z 2004 r.  Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, 

poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703) oraz art.3 ust. 1 pkt 1 , art. 4 ust.1pkt 2 lit. 

,,f" ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego( 

Dz.U. Nr 203, poz. 1966) 

 

  

 

 

Rada Gminy Pabianice 

uchwala, co nastepuje: 

 

 

 

 

 

 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2005 r. polegających na włączeniu do      

       budżetu środków z zlikwidowanego środka specjalnego ,, Zarządy dróg'' w   kwocie 

      31.244 zł ( trzydzieści jeden tysięcy dwieście czterdzieści cztery zł ) w     następujący  

      sposób : 

 

 

       1). Zwiększyć plan dochodów w dziale : 

 

           600- Transport i łączność-                                                   31.244 zł 

           Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne-                             31.244 zł 

          § 0970- Wpływy z różnych opłat -                                        31.244 zł 

           ( rozliczenia z lat ubiegłych )-                       

 

 

 

 



      2). Zwiększyć plan wydatków w dziale : 

 

 

          600- Transport i łączność-                                                31.244 zł 

          Rozdz. 60016-Drogi publiczne gminne-                           31.244 zł 

         - wydatki bieżące-                                                             31.244 zł 

          ( tj. §4300- zakup usług pozostałych-          27.244 zł 

                § 4430 -różne opłaty i składki-                4.000 zł) 

 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice. 

 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Pabianice. 

 
 

 

 

 

 

                              
 


